

ಉಪನಿರ್ದೇಶಕರ ಕರ್ನ ಗಣಿ ಮತ್ತು ಭೂವಿಜ ಜುಗುಲ್ ಟವರ್ಸ್ತ್ 1ನ ಕದ್ರಿ, ಮಲ್ಲಿಕಟ್ಟ ಮಂಗಳೂರು - 576 002

ಉಪ ನಿರ್ದೇಶಕರ ಕಛೇರಿ, ಗಣಿ ಮತ್ತು ಭೂವಿಜ್ಞಾನ ಇಲಾಖೆ, 1ನೇ ಮಹಡಿ, ಜುಗುಲ್ ಟವರ್ಸ್, ಮಲ್ಲಿಕಟ್ಟೆ, ಮಂಗಳೂರು–575002. Office of the Deputy Director, Dept. of Mines and Geology, Jugal Tower Mallikatte, Mangalore. ದೂರವಾಣಿ ಸಂಖ್ಯೆ:0824–2429932 ಇ–ಮೇಲ್:ddman-dmg-ka@nic.in

2169

ಸಂಖ್ಯೆ:ಗಭೂಇ/ಉನಿ(ಮಂ)/ಕಗಗು/2021-22/

ದಿನಾಂಕ:26-08-2021

ಹಿಂಬರಹ

ವಿಷಯ:ಅರಣ್ಯ ಇಲಾಖೆಗೆ ಸಂಬಂಧಪಟ್ಟ ಭೂಮಿಯಲ್ಲಿ ಕಟ್ಟಡ ಕಲ್ಲು ಗಣಿಗಾರಿಕೆ ಮಾಡಲು ಅನುಮತಿ ನೀಡುವ ಬಗ್ಗೆ. ಉಲ್ಲೇಖ: ಮರ್ವಿನ್ ಗೋವಿಯಸ್ ಇವರ ಮನವಿ ಪತ್ರ ದಿನಾಂಕ 22–04–2021.

ವಿಷಯಕ್ಕೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದಂತೆ, ದಕ್ಷಿಣ ಕನ್ನಡ ಜಿಲ್ಲೆ, ಬಂಟ್ವಾಳ ತಾಲ್ಲೂಕು, ಮಣಿನಾಲ್ಕೂರು ಗ್ರಾಮ ಅರಣ್ಯ ಪ್ರದೇಶಕ್ಕೆ ಸೇರಿದ ಸ.ನಂ. 124 ರಲ್ಲಿ 0.9996 ಹೆಕ್ಟೇರ್ ಪ್ರದೇಶದಲ್ಲಿ FC Act ರಂತೆ ಕಟ್ಟಡ ಕಲ್ಲು ಗಣಿಗಾರಿಕೆಗೆ ಅರ್ಜಿಯನ್ನು ಅರಣ್ಯ ಇಲಾಖೆಯಲ್ಲಿ ಸಲ್ಲಿಸಿರುತ್ತೀರಿ. ಸದರಿ ಪ್ರದೇಶದಲ್ಲಿ ಕಟ್ಟಡ ಕಲ್ಲು ಗಣಿಗಾರಿಕೆಗೆ ಗಣಿ ಮತ್ತು ಭೂವಿಜ್ಞಾನ ಇಲಾಖೆಯ ಅಭಿಪ್ರಾಯವನ್ನು ಕೋರಿರುತ್ತೀರಿ.

ತಮಗೆ ಅರಣ್ಯ ಇಲಾಖೆಯಿಂದ Stage—I Clearance ದೊರಕಿದ ನಂತರ ಗಣಿ ಮತ್ತು ಭೂವಿಜ್ಞಾನ ಇಲಾಖೆಯು ಕರ್ನಾಟಕ ಉಪಖನಿಜ ರಿಯಾಯಿತಿ ನಿಯಮಾವಳಿ 1994 ರ ತಿದ್ದುಪಡಿ ನಿಯಮಾವಳಿ 2016 ರ ನಿಯಮ 8(1)2 ರಂತೆ ಅರಣ್ಯ ಪ್ರದೇಶದಲ್ಲಿ ಕಲ್ಲುಗಣಿಗಾರಿಕೆಯ ಗುತ್ತಿಗೆ ನಡೆಸಲು ಮಂಜೂರಾತಿಯನ್ನು ನೀಡಲಾಗುತ್ತದೆ ಎಂಬ ಮಾಹಿತಿಯನ್ನು ಈ ಮೂಲಕ ತಿಳಿಸಿದೆ.

ಉಪ祝**್ಷೇಶಕ**ಪ(ಪ) 26/08/21

ಗಣ್ಣಿ ಮತ್ತು ಭೂವಿಜ್ಞಾನ ಇಲಾಖೆ

V ಮಂಗಳೂರು

ಇವರಿಗೆ,

ಮರ್ವಿನ್ ಗೋವಿಯಸ್

ಫಳ್ನೀರ್ ಗಾರ್ಡನ್

ಕಂಕನಾಡಿ ಅಂಚೆ

ಮಂಗಳೂರು

Translated Copy

Karnataka Government

Office of the Deputy Director Department of Mines And Geology 1st floor, Jugul Towers, Mallikatte, Mangalore

Ph: 0824-2429932 Email: ddman-dmg-ka@nic.in

No. DMG/D.D.Mangalore Department of Mining 2021-22/2169

Date: 26/08/2021

Endorsement

Subject:- Endorsement seeking whether building stone quarrying lease can be granted in the forest land.

Ref:- Mervyn Goveas letter dated 22/04/2021

In reference to the above subject, you have applied to carry out building stone quarrying as per F.C Act in survey No 124 of ManiNalkur Village Buntwal Taluk, D.K. for an area of 0.996 hectare with the forest department. You have requested for an endorsement from the Department of Mines and Geology whether lease can be granted to carry out building stone quarrying in the above mentioned area.

This is to inform you that as soon as you obtain Stage 1 clearance from the forest department, the Department of Mines and Geology as per the Karnataka minor minerals concession rule 1994 and Amendment Rule 8(1)2 dated 2016 can grant lease to carry out building stone quarrying in the forest area. This is for your information.

Mervyn Goveas

Deputy Director

Falnir Gardens,

Department of Mines and Geology

Kankanady post

Mangalore

Mangalore